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http:/hngnngikdttn」p/ この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています



CSCト ラック自転車競技大会 2010夏 (KID'S～ マスターズ〕
日時!平成22年 7月 17日 {土)18日 (日) 会 場 i日本サイクルスポーツセンター北400mピ スト

4.lkmタ イムロトライアル 回―ドレーサーの部

組
フイニツン■

位置
カテコリー七
'ッ
ケ) 選手名 フリガナ 年齢 所属 タイム

△
ロ
　
トは

総

順

カテコ
ヤ
リー月町

順位

1
H

B

B 中村 秀明 ナカムラ ヒテ
'ア
キ ウコ

'レーシンク
'

1分 34秒 540 3 1

H

B

D 照 井 山舎禾日 テ,レイ ミネカス 1分 24秒 537 1 1

H

B

G 善養寺貴洋 セ
ド
ンヨウン
ド
 タカヒロ レーシンク

Ⅲ
チーム シュースイ 1分 31秒 985 2 1

1尋

主催 !(財)日 本サイクルスポーツセンター 主 管 :静岡県自転車競技連盟
後援 :サイクルメッカ伊豆推進協議会  (財 )」 KA (財 )日 本自転車競技連盟
協賛 :月刊 「ニューサイクリング」 協 力 1日本競輪学校

htp:′/点ngttng‐kcirinJp/ この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています



CSCト ラック自転車競技大会 2010夏 tK I D'
日時 :平成 22年 7月 17日 (土)18日 (日)

5.500mタ イム・トライアル

S～マスターズ〕
0 0 mピ ス ト会場 i日本サイクルスポーツセンター北 4

トラックレーサーの部 12:50～

男女 カテヨ
'リーセ
・
ッケン 選手名 フリカ

Ⅲ
ナ 年齢 所属 タイム 総合順位

カテコ
'リー月J
順位

| 女子 A 4 三輪 晶子 ミワ ショウコ 長泉南小/伊豆CSC 46秒 983 |

女子 B 5 高石 也美 タカイシ ナリミ 湘南愛輪会 42秒 985 1

女子 E 7 高松美代子 タカマツ ミヨコ チーム マリアローサ
'

42秒 219 1

5

4

男子

男子

Ａ

！
A

17 山田 龍生

回島 可惟

ヤマタ
' リ
ュウキ

タシ
'マ
 カイ

1 0

7

韮山小/伊豆CSC

伊豆CSC

4 8秒 6 3 1

5 3秒 9 1 2

2 6

2 8

1

2
7

6

男子

男子

Ｂ

　

Ｂ

23

21

藤田 ―鷹

竹浪 啓介

フシ
'タ
 カス
'タ
カ

タケナミ ケイスケ

13

1 2

初雁中/ALPHAWK

CSC/中郷西中学校

42秒 056

43秒 24フ

1 0

15

1

2
男子 C 中村 秀吉 ナカムラヒテ

Ⅲ
ヨシ ウコ

‐
レーシンク
°

46秒 148 1
９

　

‐０

男子

男子

Ｄ

　

Ｄ

37

40

鈴木 政道

大漬 弘史

スス
・
キ マサミチ

オオハマ ヒロフミ

スス
'キ
フアミリー

湘南愛輪会

3 9秒 4 9 1

4 5秒 2 1 0

3

2 1

1

2
1 男子 F 春沢 和雄 ハルサワ カス

Ⅲ
オ チーム マリアローサ

ウ
36秒 704 1 1

2

3

4

男子

男子

男子

G

G

G

55

57

64

黒川 元

善養寺貴洋

三輪  守

クロカワ ハシ
｀
メ

セ
｀
シヨウシ
°
 タカヒロ

ミワ マモ,レ

42

42

44

湘南愛輪会

レーシンク
'チーム シュースィ

伊豆CSC

4 3秒 03 2

4 5秒 36 2

4 5秒 55 0

14

2 2

2 3

1

2

3
15

16

18

17

男子

男子

男子

男子

男子

Ｈ

Ｈ

Ｈ

Ｈ

一
Ｈ

67

71

73

74

72

内藤 邦友

城市  孝

三団 秀樹

黒川 佳洋

羽鳥 敏幸

ナイトウ クニトモ

シ
や
ョウイチ タカシ

ミクニ ヒテ
や
キ

クロカワ ョシヒロ

ハトリ トシユキ

46

48

48

49

48

ALPHAWK

湘南愛輪会

伊豆CSC

レーシンク
・
チーム SOmeday

3 9秒 0 9 9

3 9秒 7 1 9

4 0秒 1 7 9

4 3秒 9 4 7

D N S

2

5

6

18

1

2

3

4

21

22

19

2 0

男子

男子

男子

男子

Ｊ

Ｊ

一
Ｊ

一
Ｊ

羽鳥 浩

渡辺 正彦

黒須 浩―

西野  稔

ハトリ とロシ

ワタナヘ
・
 マサヒコ

クロス コウイチ

エシノ ミノル

5 7

5 8

5 5

5 5

湘南愛輪会

ALPHAWK

チーム マリアローサ
'

チーム マリアローサ
中

3 9秒 67 9

4 1秒 72 9

4 2秒 86 5

4 3秒 59 7

4

8

12

17

1

2

3

4
26

25

24

23

男子

男子

男子

男子

K

K

K

K

豊田 英久

高橋 直明

山田 博

藤田 照夫

トヨタ
' ヒ
テ
Ⅲ
ヒサ

タカハシ ナオアキ

ヤマタ
・
 ヒロシ

フシ
・
タ テ,レオ

63

63

62

62

伊iEttCSC

ALPHAWK

ALPHAWK

4 1秒 4 7 1

4 1秒 7 6 2

4 3秒 4 8 7

4 4秒 0 1 4

7

9

16

19

1

2

3

4

男子 L 細根  昇 ホソネ ノホコレ チーム マリアローサ
・

44秒 323 1

男子 M 市川 久雄 イチカワ ヒサヲ 湘南愛輪会 53秒 161 1

6.500mタ イム・トライアル 回―ドレーサーの部

男女 セ
・
ッケう 選手名 所属 年齢 所属 タイム 総合順位

カテコ
・
リー月J
順位

2

1

3

子

子
！子

女
！女

女

Ａ
　
Ａ

Ａ

2

1

3

山田

高石

藤田

糀
一カ．雅

ヤマタ
↓
 モモカ

タカイシ ウララ

フシ
'タ
 ショウコ

7

7

8

韮山小/伊豆CSC

旭小学校

サ|1越′J /ヽAとPHAWK

1分 07秒 984

1分 13秒 060

1分 19秒 797

1 1

12

1 3

1

2

3
‐２

一
５

！
‐０

一
‐３

！
７

！
４

＝

８

一
６

一
９

男子

男子

男子

男子

男子

男子

男子

男子

男子

男子

Ａ

Ａ

一
Ａ

一
Ａ

Ａ

Ａ

．
Ａ

一
Ａ

Ａ

一
Ａ

19

10

15

20

12

9

16

13

11

14

清水 大樹

高梨万里エ

野寺 歩夢

高清水天翔

山田 正汰

黒川祐次郎

諸国 宗寿

三輪 勇仁

三輪 優仁

浅沼 怜吾

シミス
' タ
イキ

タカナシ マリオ

ノ予
・
ラ 7ユム

タカシミス
・
 テンショウ

ヤマタ
・
 ショウタ

クロカヮ ュウシ
'ロ
ゥ

モロタ ムネトシ

ミワ ハヤト

ミワ ユウト

アサスマ レコ
'

1 1

8

10

11

8

8

10

9

8

1 0

横浜市立奈良小

チームホ
°
テト

伊豆CSC

稲生沢小学校

韮山小/伊豆CSC

伊豆CSC

伊豆CSC

長泉南小/伊豆CSC

長泉南小/伊豆CSC

伊豆CSC

4 8秒 43 5

5 3秒 28 4

5 3秒 96 7

5 4秒 11 7

5 7秒 57 6

5 8秒 25 7

5 8秒 4フ2

59秒 450

1分 02秒 141

D N S

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

男子 G 山田 政彦 ヤマタ
'マ
サヒコ 伊子IttCSC 44秒 703 1 ′

/
ヽ 1

競 解

辮聯霧鞠晶り鴨 技連亀
主催 :

後援 :

協賛 :

http:〃ふnghng―kdttn3p/ この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています



CSCト ラック自転車競技大会 2010夏 (KID'S～ マスターズ〕
日時 i平成 22年 7月 17日 〔土)18日 (日)会 場 i日本サイクルスポーツセンター北 400mピ ス ト

7.2krnタ イムロトライアル トラックレーサーの部 14:30～

8.2krnタイムロトライアル 回―ドレーサーの部

主催 !(財)日 本サイクルスポーツセンター 主 管 t静岡県自転車競技連盟
後援 :サイクルメッカ伊豆推進協議会  (財 )」 KA (財 )日 本自転車競技連盟
協賛 :月刊 「ニューサイクリング」 協 力 i日本競輪学校

http:〃Angnng―kdinぉp/ この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています

組
フイエッフェ

位置
男女 カテコ

ヤ
リーセ
・
ッケレ 選手名 フリガナ 年齢 所属 タイム

総合

順位

カテコ
・
リー丹J

順位

1

1

H

B

女子 B 5 高石 也美 タカイシ ナリミ 湘南愛輪会 3:22494 1

2

2

Ｈ

　

Ｂ

女子 E 漬田 真子 ハマタ
°
 マキヨ 湘南愛輪会 2143418 5 1

3

3

Ｈ

　

Ｂ

男子 B 藤田 一鷹 フシ
｀
タ カス
!タ
カ 初 雁 中/ A L P H A W K 2157265 1

4

4

Ｈ

　

Ｂ

男子 D 郷  宗 房 ヨ
い
ウ ムネフサ VC SPLENDOR 2:59012 1

5

5

H

B

男子 E 戸田  誠 トタ
ド
マコト 日野自動車レーシングチーム 2:54948 1

6

6

H

B

男子

男子

F

F

47

46

春沢 和雄

北原 摩留

ハルサワ カス
'オ

キタハラ マル

3 7

3 7

チーム マリアローサ
'

湘南愛輪会

2:35664

2:44721

1

8

1

2

7

7

H

B

男子 G 善養寺貴洋 セ
'シ
ヨウシ
' タ
カヒロ レーシンク

・
チーム シュースイ 3:15401

8

8

H

B

男子

男子

Ｇ
　

Ｇ

蓮見  薫

神田 弘志

ハスミ カオル

カンタ
・
 ヒロシ

踊そ:手サイクルクラフ
'

Racing Team Someda)

2:44282 6

D N S

1

DNS

10

9

H

B

男子

男子

H

H

加藤 辰美

岡武 孝浩

カトウ タツミ

オカタケ タカヒロ

46

47

ヒ
Ⅲ…フリーク

アクトアーミー

2:38077

2:39986

2

4

1

2

1 0

9

B

H

男子

男子

H

H

70

75

沼野 康仁

中島 誠

スマノ ヤスヒト

ナカシ
・
マ マコト

47

49

VC SPLENDOR

One Way

VOLCAオードヒ
・―BOMA=UVE》

2:48797

3:01 152

9

16

3

4

|

|

H

B

男子 1 原田 敬史 ハラタ
・
 ヒロシ 2:38653 1

2

2

B

H

男子

男子

」

」

渡辺 正彦

岡 宏

ワタナヘ
ヤ
 マサヒコ

オカ ヒロシ

ALPHAWK 2:44582

2:49182

7

10

1

2

4

4

H

B

男子

男子

K

K

1 0 1

9 7

中村  仁

高井 省三

ナカムラ ヒトシ

タカイ ショウソ
・
ウ

チーム マリアローサ
'

取手サイクルクラフ
'

2:51766

3:02380

|

7

1

2

3

3

B

H

男子

男子

K

K

藤田 照夫

渡部 経治

力
″
　

ヘ

ガ
け

テルオ

ケイン
'

ALPHAWK 3109937

3 : 1 8 6 1 7

18

2 0

3

4

5

5

H

B

男子 L 秋元 哲雄 アキモト テツオ 湘南愛輪会 3:00633 1

組
フイニワンユ

位置
男女 カテヨ

・
リーセ
・
ッケう 選手名 フリガナ 年齢 所属 タイム

総合

順位

カテコ
・
リー男J

順位

1

1

H

B

男子

男子

Ａ

　
Ａ

1 0

1 4

高梨万里エ

浅沼 怜吾

タカナシ

アサスマ
切
ガ

8

1 0

チームホ
°
予ト

伊豆CSC

3:45579 2

D N S

1

DNS

2

2

Ｈ

　

Ｂ

男子 B 中村 秀明 ナカムラ ヒ予
'7キ

ウコ
tレーシンク
'

3:16754 1

DNS

1

3

3

Ｈ

　

Ｂ

男子 D 神長  敦 カミナカ
・
 アツシ エンシ

・
ョイハウス DNS

タ
 ヽ 日



CScト ラック自転車競技大会 2010夏 (KID'S～ マスターズ〕
日時 :平成 22年 7月 17日 (土)18日 (8)会 場 1日本サイクルスポーツセンター北 400mピ ス ト

9.ス プリント決勝                           15:30～

女子E(4 5～50歳未満)の部

組 選手名 フリカ
‐
ナ 年齢 所属 十回戦 2回戦 3回戦 ‖頂位

1
酒田 真子

高松美代子

ハマタ
'

タカマツ

キ

ョ

湘南愛輪会

チーム マリアローサ
'
14090 13794 1

2

男子C(高 校生)の部

組 選手名 フリガナ 年齢 所属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1
野島 健太郎

黒瀬 壮馬

ノシ
‐
マケンタロウ

クロセ ツウマ

17

17

横浜高校

伊豆総合高校 12544

12146 11973 1

2

男子D(19～30歳未満)の部

組 選手名 フリカ
'ナ

年齢 所属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1

男子E(30～35歳未満)の部

組 選手名 フリカ
'す

年齢 所属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 誠
酎
副
輪

トタ
'マ
コト

タカハシ キョウシ
Ⅲ
3 4

3 3

日野自動車レーシングチーム

スサレカ
°
 モンテロッツ

16045 13752 1

2

男子F(35～40歳未満)の部

組 セ
・
ッケ) 選手名 フリカ

・
ナ 年齢 所属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1
也

雄

滋

俊

田

梨

諸

高

モロタ シケ
・
ナリ

タカナシ トシオ

3 7

3 8

伊][己CSC

チームホ
°
テト

12483 11950

主催 :(財)日 本サイクルスポーツセンター 主 管 :静岡県自転車競技連盟
後援 :サイクルメッカ伊豆推進協議会  (財 )」 KA (財 )日 本自転車競技連盟
協賛 :月刊 「ニューサイクリング」 協 力 i日本競輪学校

http7/Angl■ng‐kcrinjp/ この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています

男子G(40～45歳未満)の部

組 セ
'ッ
ケン 選手名 フリカ

'ナ
年齢 所属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1
David Broekema

田沼  正

予
・
ィヒ
・
ット
・
 フ
'ロ
ケマ

タスマ タタ
・
シ

41

4 1

VC SPLENDOR

湘南愛輪会

12250 12510

男子H(45～50歳未満)の部

組 セ
'ッ
ケン 選手名 フリカ

・
ナ 年齢 所属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1
6 5

71
距
孝
輪
姉

インハ
・
シ ケイツ
・
ウ

シ
'ョ
ウイチ タカシ

46

48

スーハ
V一
kアスリートラホ

'
13790 13109

男子I(50～55歳未満)の部

組 セ
'ッ
ケう 選手名 フリカ

Ⅲ
ナ 年齢 所属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1
史

哉

敬

．哲

田
！田

原

金

ハラタ
・

カネタ
・
ンヽ

ャ

ロ

ツ

レ
Ｌ
　

一Ｔ

52

52

VOLCAオートヒー80MA UVEX

湘南愛輪会 DNS

1

男子」(55～60歳未満)の部

組 セ
・
ッケ】 選手名 フリカ

'ナ
年齢 所属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1
雄

弘

平

雅

杉

野

若

藤

ワカスキ
' と
ラオ

フシ
Ⅲ
ノ マサヒロ

59

59

チームチェフ
'日

衛胃)ヒロカンハ
°
こ一

12706 13545 1

2

男子K(60～65歳未満)の部

組 セ
'ッ
ケ〕 選手名 フリカ

‐
ナ 年齢 所属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 仁
・醐
輔
！謙

ナカムラ ヒトシ

タカハシ ナオアキ

6 4

6 3

チーム マリアローサ
や

ALPHAWK

13100 13892 1

2



CSCト ラック自転車競技大会 2010夏 tK I D'S～マスターズ〕
日時 :平成 22年 7月 17日(土〕18日 (日) 会 場 十日本サイクルスポーツセンター北400mピ スト

9.ス プリント決勝

男子L(6 5～70歳未満)の部

組 セ
ヤ
ッケう 選手名 フリカ

'ナ
年齢 所属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1

３

一
４

秋元 哲雄

細根  昇 訪
胸
湘
！緋

湘南愛輪会

チーム マリアローサ
V
13922 13909

男子M(70歳 以上)の部

組 セ
・
ッケと 選手名 フリカ

・
ナ 年齢 所属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1
107

105

島

山

福

中

一雄

勝男

フクシマ

ナカヤマ

オ

オ
だ
ル

78

71 チーム マリアローサ
や
16200

18850

16287 1

2

9ス プリント順位決定戦

男子C(高校生)の部   3～ 4位決定戦

組 セ
・
ッケ) 選手名 フリカ

・
ナ 年齢 所属 記録 順位

1

男子E(30～35歳未満)の部 3～4位決定戦

組 t'ッケう 選手名 フリカ
い
ナ 年齢 所属 記録 順 位

1

男 45歳未満 部

主催 :(財)日 本サイクルスポーツセンター 主 管 :静岡県自転車競技連盟
後援 :サイクルメッカ伊豆推進協議会  (財 )」 KA (財 )日 本自転車競技連盟
協賛 :月刊 「ニューサイクリング」 協 力 七日本競輪学校

http:〃占ngnng‐kcnnjp/ この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています

子 40～ の剖S3～ 6位決疋戦

組 セ
や
リケと 選手名 フリカ

'ナ
年齢 所属 記録 順位 最終順位

|

佐藤

小林

佐藤

澤野

昨
酪
剛
剥

サトウ ケンイチ

コハ
・
ヤシ モトヒロ

サトウ ツヨン

サワノ ヨシノリ

41

44

42

43

湘南愛輪会

SWIFT R T

積7K化学/ヒ
°一=フリーク

R・T口丁買

13233 3

4

5

6

男子H(45～ 50歳未満)の部 3～6位決定戦

組 七
'ッ
ケ: 選手名 フリカ

'ナ
年齢 所属 記録 順位 最終順位

1

70

73

67

75

沼野

三固

内藤

中島

離
珊
嫉
誠

ヌマノ ヤスヒト

ミクニ ヒテ
'キ

ナイトウ クニトモ

ナカシ
'マ
 マヨト

47

48

46

49

VC SPLENDOR

湘南愛輪会

ALPHAWK

One Way

12746

Ｓ

１

２

３

ＮＤ Ｓ

３

４

５

ＮＤ

男子」(55～60歳未満)の部 3～5位決定戦

組 セ
'ッ
ケン 選手名 フリカ

い
ナ 年齢 所属 記録 順 位 最終順位

1
と′口”郎一」担

鵜
！割
一酸

ハトリ とロシ

ヨンタ
' マ
サノリ

クロス ヨウイチ

湘南愛輪会

吉田歯科医院

チーム マリアローサ
・

13610 3

4

5

男子K(60～65歳未満)の部 3～5位決定戦

組 選手名 フリカ
・
ナ 年齢 所属 記録 順位 最終順位

1

99

96

100

歎
・博
鱗

郵
一蜘
潮

ダ

ザ

パ

陶

ャ

”

と予
・
ヒサ

ヒロシ

ケイシ

伊豆CSC 13846



CSCト ラック自転車競技大会 2010夏 (KID'
日時 :平成 22年 7月 17日 (土,18日 (日) 会 場 :日本サイクルスポーッセンター北 4

ポ

12.10kmポ イントロレース①決勝

13.10kmポ イント・レース②決勝

ザ1鑑程戦籍癖静晶ユベ 技連盟
|

http:〃占ngttng―kdhnjp/ この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています

S～マスターズ〕
0 0 m ピ ス ト

9i30-

9:55～

11 16kmポ イントロレース決 9t05～

記録  21'58″84

ポイント回数 1 7 8

14立

2位

3位

4位
5イサ

5点

3点

2点

1点

１

２

４

‐０

５

５

‐０

９

２

４

４

２

‐０

９

１

１

２

‐０

９

４

１

４

的

２

ｑ

１

２

‐０

４

ｑ

区分
析
ゴ

ロ

的
ル

選手名 所属 年齢 G
周

回

合計

得点 着順

順

位

3

4

5

6

7

8

9

1 0

白
一黒
！赤
≡
黄
蝶
跡
！輔
蒲
・隷

C

C

D

D

D

D

E

E

H

」

山本 洋平

鈴木 康平

川日 明真

森野  葵

笠井 泰造

櫻井  隆

安念 孝洋

高橋 匡司

加藤 辰美

高橋 秀樹

伊豆総合高校

星陵高/スス
'キ
ファミリー

伊豆CSC

マットヘ
'日―チェARIAKE

VC SPLENDOR

Blanche

レーシンク
・
チーム SOmeday

ス,レカ
' モ
ンテロッツ

と
'一・フリーク

ヤマハ榊/フィッッ

17

15

18

19

20

28

33

33

46

56

5

2

3

1

1

5

2

3

5

3

1

2

1

1

1

５０

１８

　

・
３

・
‐４

5

12

1

2

4

6

5

3

1

2

DNF

5

6

DNS

DNF

DNF

4

3

ポイント回数 1 5

記録  15'07″ 72

11立

2位

3位

4位

5七I

5点

3点

2点

1点

区分
析
ゴ

”

ッ

ン

セ

ヶ 選手名 所属 年齢 G
周

回

合計

得点

ゴール

着順

総合

順位

カテ]・リー

順位
1

2

3

白

．黒

一赤

Ｇ

Ｇ

Ｇ

56

59

61

佐藤  岡 |

澤野 義則

黒瀬 浩一

積水化学/とともフリー

R・T口I頁

42

43

44 3

４

　

　

　

‐５

4

D N F

2

2

DNF

1

4

5

6

7

同

黄

白黒

白赤

Ｈ

Ｈ

Ｈ

Ｈ

6 9

71

77

79

岡武 孝浩

城市  孝

原田 敬史

山崎 清一

アクトアーミー

VOLCAオードヒーBOMA・UVE〉

ViVACE桂 トサil

47

48

52

52

5

1

2

5

3

23

4

9

2

5

3

6

1

5

3

6

1

3

2

4

ポイント回数 1 5

記録  14'31″ 77

地
！雅
一地
位
論

点
古
小占
小占
↑

‐０

５

１

！
４

魚

１

５

‐０

！
４

２

区分
万
ゴ

”

セ
' ッ

ケン
選手名 所属 年齢 G

周

回

合計

得点

ゴール

着順

総合

順位
1

2

3

4

5

6

7

3

9

1 0

白

！黒

赤

青

黄

白黒

白赤

白青

赤青

黒黄

K

E

」

」

」

」

」

」

」

L

101

6

80

83

84

87

88

91

93

103

中村  仁

漬田 真子

黒須 浩―

岡   宏

高橋 秀樹

羽鳥 浩

平尾 昭法

堀場  強

吉田 正紀

秋元 哲雄

チーム マリアローサ
・

湘南愛輪会

チーム マリアローサ
H

ヤマハ側/フィッツ

湘南愛輪会

ヒ
'一・フリーク

カニさんフレンド

吉田歯科医院

湘南愛輪会

64

46

55

56

56

57

58

59

60

66

1

3

5

5

1

3

2

1

3

2

18

1

6

2

12

9

-33

1

5

7

4

2

1

6

4

5

2

DNS

DNF

DNF

3

7



CSCト ラック自転車競技大会 2010夏 (KID'S～ マスターズ〕
日時 i平成22年 7月 17日 (土)18日 (日) 会 場 !日本サイクルスポーツセンター北400mピ スト

14親 子ハーフロチームロスプリント 単独発送 10:20～

組 チーム名 セ
・
ッケう 選手名 フリガナ 年齢 所属 タイム 順位

7 藤田チーム
田

田

藤

藤

一鷹

照夫

フシ
'タ
 カス
'タ
カ

フシ
や
夕 予サレオ

13

6 2

初 雁 中/ A L P H A W K

ALPHAWK
33894 1

山田チーム
17

58

山田

山田

生

彦

龍

政

ヤマタ
・
 リュウキ

ヤマタ
や
マサヒコ

10

42

韮山小/伊豆CSC

伊ittCSC
35260

虐iヨ梨チーム
10

49

高梨万里エ

高梨 俊雄

タカナシ マリオ

タカナツ トシオ

８

　

３８

チームホ
°
テト

チームホ
°
テト

35843

1
=輪 チーム

４

　

６４

三輪 晶子

三輪  守

〕

〕

ッョウコ

マモル

11

44

長泉南小/伊豆CSC

伊豆CSC
36292 4

康導撤チーム
18

6 1

黒瀬 俊矢

黒瀬 浩一
クロセ シュレヤ

クロセコウイチ

1 1

44

長岡南小/伊豆CSC
36805 5

諸国チーム
16

48

諸田 宗寿

諸国 滋也

モロタ ムネトシ

モロタ シケ
Ⅲ
ナリ

10

37

伊豆CSCt

イテ豆CSC
39485

2 察朝||チーム
９

　

７４

黒川祐次郎

黒川 佳洋

クロカワ ユウシ
'ロ
ウ

クロカワ ヨシヒロ

８

　

４９

伊豆CSC

,チ』己CSC
40940

15.チーム・スプリント

115歳 以下の部

10i35～

単独発送

組 チーム名 セ
・
ッケう 選手名 フリガナ 年齢 所属 タイム 順位

1 VC SPLENDOR

笠井 泰造

David Broekema

沼野 康仁

カサイ タイソ
'ウ

予
'ィ
ヒ
'ッ
ト
' フⅢ
ロケマ

スマノ ヤスとト

20

41

47

VC SPLENDOR

VC SPLENDOR

VC SPLENDOR

lι小29秒 010 1

115歳 以上の部

組 チーム名 セ
'ッ
ケう 選手名 フリガナ 年齢 所属 タイム 順位

2 湘南愛輪会

46

53

87

】ヒ好煮

田沼

羽鳥

艶

正

一
と
担

キタハラ マル

タスマ タタ
'シ

ハトリ とロシ

37

41

57

湘南愛輪会

湘南愛輪会

湘南愛輪会

1分 29秒 116 1

4 ビー・フリーク

藤

尾

田

加

平

士
ロ

辰美

昭法

正紀

カトウ タツミ

ヒラオ アキノリ

ヨシタ
・
 マサノリ

ヒ
い―・フリーク

ヒ
'―・フリーク

吉田歯科医院

1分 32秒 584

SSR

51

65

73

古屋

石橋

三団

司

〓
一
樹

真

敬

秀

フルヤシンシ
'

インハ
・
シ ケイツ
・
ウ

ミクニ ヒテ
・
キ

40

46

48

スーハ
°一kアスリートラホ

・

湘南愛輪会

1分 34秒 015

ALPHAWK

6 7

8 9

9 8

藤

辺

橋

内
一渡

古
同

邦友

正彦

直明

ナイトウ クニトモ

ワタナヘ
ド
 マサヒヨ

タカハシ ナオアキ

ALPHAWK

ALPHAWK

ALPHAWK

1分 34秒 440

VIVACE接 卜,||

石田 聖典

山崎 清一

松浦喜世美

イシタ
・
 ヒロメリ

ヤマサ
'キ
 セイイチ

マツウラ キヨミ

51

5 2

61

ViVACE推 トサ||

ViVACE桂 トナ||

ViVACE接 トサ||

1分 35秒 591 5

1 レーシツクチームSomeda、

４３

５０

７‐
，
‐０〇
一103

106

安念 孝洋

神田 弘志

城市  孝

渡部 経治

秋元 哲雄

市川 久雄

アンネン タカヒロ

カンタ
・
 ヒロシ

シ
・
ョウイチ タカシ

ワタナヘ
' ケ
イシ
・

アキモト テツオ

イチカワ とサヲ

33

40

48

63

66

75

レーシンク
・
チーム Somedaン

Racing Team Somedaッ

湘南愛輪会

湘南愛輪会

1分 38秒 406

7 湘南愛輪会 1分 45秒 301 7

主催 :(財)日 本サイクルスポーツセンター 主 管 t静岡県自転車競技連盟

ハ名
・

印 鱒

後援 :サイクルメッカ伊豆推進協議会  (財 )」 KA (財 )日 本自転車競技連盟
協賛 :月刊 「ニューサイクリング」 協 力 :日本競輪学校

http:/1/1■ngrlng‐k嵐点njp/ この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています



CSCト ラック自転車競技大会 2010憂 tK I D'S～マスターズ〕
日時 :平成22年7月 17日(土〕18日 (日)会 場 !日本サイクルスポーッセンター北400mピ スト

16.4kmチ ームロパーシュート

150歳未満の部

11:00～

単独発送

組 チーム名 セ
'ッ
ケ: 選手名 フリガナ 年齢 所属 タイム 順位

2 伊豆総合高校

28

30

31

34

黒瀬 壮馬

深瀬 泰我

山本 洋平

森野  葵

クロセ ツウマ

フカセ タイカ
'

ヤマモト ヨウヘイ

モリノ アオイ

7

7

7

9

伊豆総合高校

伊豆総合高校

伊豆総合高校

マットヘ
Ⅲ
ローチェARIAKE

5分 01秒 109 1

1 スス
・
キファミリー

24

37

86

鈴木

鈴木

鈴木

平

道

久

康

政

淑

スス
'キ
 ヨウヘイ

スス
・
キ マサミチ

スス
・
キ ヨシヒサ

15

23

58

星陵高/スス
・
キファミリー

スス
Ⅲ
キファミリー

スス
'キ
ファミリー

5分 25秒 938

150歳 以上の部

組 チーム名 セ
・
ッケン 選手名 フリガナ 年齢 所属 タイム 順位

ALPHAWK

７

　

９

　

４

一
８

内藤 邦友

渡辺 正彦

藤田 照夫

高橋 直明

ナイトウ クニトモ

ワタナヘ
' マ
サヒコ

フシ
・
夕 予サレオ

タカハシ ナオアキ

46

58

62

63

ALPHAWK

ALPHAWK

ALPHAWK

ALPHAWK

5分 51秒 823 1

1 レーシンク
‐
チームSOmeda、

43

50

71

安念 孝洋

神田 弘志

城市  孝

アンネン タカヒロ

カンタ
・
 ヒロシ

シ
・
ョウイチ タカシ

レーシンク
'チーム SOmeda)

Racing Team Somedab
6分 01秒 121 2

ビーロフリーク

6 6

8 1

8 8

9 3

加藤 辰美

杉山 一夫

平尾 昭法

吉田 正紀

カトウ タツミ

スキ
・
ヤマ カス
'オ

ヒラオ アキノリ

ヨンタ
い
 マサノリ

4 6

5 5

5 8

6 0

ヒ
・―・フリーク

Bl a n c h e

ヒ
'一・フリーク

吉田歯科医院

6分 11秒 671 3

2 チーム マリアローサ
'

7

47

1 0 1

102

高松美代子

春沢 和雄

中村  仁

飯泉 冨男

タカマツ ミヨヨ

ハルサワ カス
'オ

ナカムラ ヒトシ

イイス
・
ミ トミオ

48

37

64

65

チーム マリアローサ

チーム マリアローサ

チーム マリアローサ

チーム マリアローサ

6分 12秒 966

5 チーム マリアローサ
'

82

104

105

西野  稔

細根  昇

中山 勝男

ニシノ ミノル

ホツネ ノホ
・
ル

ナカヤマ カツオ

5 5

6 8

71

チーム マリアローサ

チーム マリアローサ

チーム マリアローサ
6分 30秒 625

主催 :(財)日本サイクルスポーツセンター 主管 :静岡県自転車競技連盟

稼聾!腎名4竺査と多7テ脊げ雰雷
会
協克平告未晶釜学森
財)日本自転車競技連盟

http://Hngring―kdttnjp/ この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています



CSCト ラック自転車競技大会 2010憂 (KID'S～ マスターズ〕
日時 :平成22年7月 17日(土)18日 (日)会 場 i日本サイクルスポーッセンター北400mピ スト

17ケイリン決勝

女子の部

区分 セ
'ッ
ケう 選手名 フリカ

・
ナ 年齢 所属 タイム 順位

1

2

3

白

黒

赤

6

7

5

渡田 真子

高松美代子

高石 也美

ハマタ
ヤ
 マキコ

タカマツ ミヨコ

タカイシ ナリミ

46

48

15

湘南愛輪会

チーム マリアローサ
`

湘南愛輪会

14128 1

2

3

主催 :(財)日 本サイクルスポーッセンタ
後援 :サイクルメッカ伊豆推進協議会  (財 )JKA (財 )日 本自転車競技連盟
協賛 :月刊 「ニューサイクリング」 協 力 i日本競輪学校

htp://占ngnng―kdhnjp/ この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています

13:00-

C・D(高 校生～30歳 未満)の部

区分 セ
'ッ
ケう 選手名 フリカ

や
ナ 年齢 所属 タイム 順位

2

5

6

8

7

赤

Ｆ

白

！黒

．黄

熱

輔

跡

３０

３‐

一
３４

！
２８

３２

３６

４０

３９

識
沖
葵
！断
順
！新
搬
隆

翻
昧
！紺
！轍
一順
．郷
雑
勝

フカセ タイカ
・

ヤマモト ヨウヘイ

モリノ アオイ

クロセ ツウマ

カヮク
・
チ アキマサ

ヨ
'ウ
 ムネフサ

オオハマ ヒロフミ

サクライタカシ

17

17

19

17

18

20

29

28

伊豆総合高校

伊豆総合高校

マットヘ
'日―チェARIAKE

伊豆総合高校
・

伊ittCSC

VC SPLENDOR

湘南愛輪会

Blanche

11949 1

2

3

4

5

6

7

D N S

E口F(30～ 40歳 未満)の部

区分 セ
・
ッケ: 選手名 フリカ

'ナ
年齢 所属 タイム 順位

1

5

3

4

2

白

黄

赤

青

黒

47

49

43

44

42

春沢 和雄

高梨 俊雄

安念 孝洋

高橋 匡司

坂根 悠生

ハルサワ カス
Ⅲ
オ

タカナシ トシオ

アンネン タカヒロ

タカハシ キョウシ
・

サカネ ユウキ

37

38

33

33

30

チーム マリアローサ
い

チームホ
°
テト

レーシンク
'チーム SOmeday

ス)レカ
や
 モンテロッツ

湘南愛輪会

13264 1

2

3

4

5

G(40～ 45歳 未満)の部
区分 セ

'ッ
ケう 選手名 フリカ

中
ナ 年齢 所属 タイム 順位

白

黒

青

赤

黄

輔

螺

跡

５

５

５

一
６

５

５

６

５

田沼 正

David Broekema

佐藤  同 1

蓮見  薫

澤野 義則

神田 弘志

小林 基裕

古屋 真司

タスマ タタ
'シ

予
'ィ
ヒ
・
ット
' フ'ロ
ケマ

サトウ ツヨシ

ハスミ カオル

サワノ ヨシノリ

カンタ
・
 ヒロシ

ヨハ
・
ヤシ モトヒロ

フルヤシンシ
'

4 1

41

42

43

43

40

44

40

湘南愛輪会

VC SPLENDOR

琴責7k化学/ヒ
・―・フリーク

取手サイクルクラフ
'

R・T・丁頁

Racing Team SOmeday

SWiFT R T

13439

H BI(45～55歳 未満)の部

区分 セ
・
ッケ) 選手名 フリカ

'ナ
年齢 所属 タイム 順位

６

２

３

５

１

，
４

．
７

！
８

螺
黒
・赤
黄
．白
一青
一跡
一靖

６９

７７

６６

７３

！
６５

一
７‐

一
７６

７９

雑
・搬
・藤
珊
推
！孝
一聖
・清．

賦
刷
・脈
剥
輪
姉
！和
・剛

オカタケ タカと口

ハラタ
・
 ヒロシ

カトウ タツミ

ミクニ ヒテ
'キ

イシハ
・
シ ケイッ
'ウ

シ
・
ョウイチ タカシ

インタ
や
 とロノリ

ヤマサ
・
キ セイイチ

47

52

46

48

46

48

51

52

アクトアーミー

VOLCAオードヒ
・―BOMA・UVEX

ヒ
・―・フリーク

湘南愛輪会

スーハ
°一kアスリートラホ

'

VIVACE接 卜,!|

VIVACE袴 卜JII

13033

Ｓ

１

２

３

４

５

６

７

ＮＤ
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17.ケイリン決勝 13:00～

」(55～ 60歳 未満)の部

区分 セ
・
ッケう 選手名 フリカ

・
ナ 年齢 所属 タイム 順位

白

跡

螺

黒

吉

輔

！黄

一赤

92

87

03

90

80

88

91

84

若杉 平雄

羽鳥 浩

吉田 正紀

藤野 雅弘

黒須 浩一

平尾 昭法

堀場  強

高橋 秀樹

ワカスキ
r ヒ
ラオ

ハトリ ヒロシ

ヨンタ
・
 マサメリ

フシ
'ノ
 マサヒロ

クロス コウイチ

ヒラオ アキノリ

ホリハ
' ツ
ヨシ

タカハシ ヒテ
'キ

59

57

60

59

55

58

59

56

チームチェフ
Ⅲ
日

湘南愛輪会

吉田歯科医院

匂胃)ヒ回カンハ
°
エー

チーム マリアローサ
・

と
'一・フリーク

カニさんフレンド

ヤマハ側/フィッツ

13170

K(60～ 65歳 未満)の部

区分 セ
・
ッケう 選手名 フリカ

・
ナ 年齢 所属 タイム 順位

白
黄
青
赤
黒
熱

101

99

98

96

95

100

中村 仁

豊日 英久

高橋 直明

山田 博

松浦喜世美

渡部 経治

ナカムラ ヒトシ

トヨタ
Ⅲ
 ヒテ
'ヒ
サ

タカハシ ナオアキ

ヤマタ
' ヒ
ロシ

マツウラ キヨミ

ワタナヘ
Ⅲ
 ケイシ
・

6 4

6 3

6 3

6 2

6 1

6 3

チーム マリアローサ
'

伊]豆CSC

ALPHAWK

ViVACE桂 トナll

13322 1

2

3

4

5

6

主催 :(財)日 本サイクルスポーッセンター 主 管 t静岡県自転車競技連盟

犠襲1腎名枠竺査I写雰テ脊ザ雰〒
会
協労7占共轟念学慈
財)日本自転車競技連盟

http:/瓶ngnng‐kdttnぉp/ この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています

L(65～ 70歳 未満)の部

区分 セ
・
ッケ: 選手名 フリカ

'ナ
年齢 所属 タイム 順位

1

2

3

白

黒

赤

103

102

104

秋元 哲雄

飯泉 冨男

細根  昇

アキモト

イイス
・
ミ

ホツネ

訪
Ｍ
胸

6 6

6 5

6 8

湘南愛輪会

チーム マリアローサ
・

チーム マリアローサ
・

14484 1

2

3

M(70歳 以上)の部

区分 セ
・
ッケう 選手名 フリカ

'ナ
年齢 所属 タイム 順位

3

1

2

赤

白

黒

107

105

106

島

！山
！川

福

！中
！市

一雄

勝男

久雄

フクシマ カス
・
オ

ナカヤマ カツオ

イチカワ ヒサヲ

78

71

75

チーム マリアローサ
・

湘南愛輪会

17752 1

2

3


